- 1 -

平成 30年６月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

サッカー中継でもおなじみの「ジョン・カビラ」の LINE スタンプ配信開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、有限会社 L2M（所在地：

東京都港区）より、サッカー中継でもおなじみの『ジョン・カビラ』の利用許諾を受け、LINE スタンプの

配信を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

本スタンプは６月に開催される FIFA ワールドカップに向け、サッカーの試合を観戦しながら使えるスタ

ンプや、普段使い出来るスタンプを揃えたジョン･カビラ氏ご本人監修による、ユーモア溢れるスタンプ内

容となっております。

記

【LINE スタンプ イメージ】

©Anikabira

配信はこちらにて

「ジョン・カビラ」（24 種類 50 コイン／120 円）

LINE ウェブストア  https://store.line.me/stickershop/product/3722150/ja

https://store.line.me/stickershop/product/3722150/ja

- 2 -

「ジョン・カビラ」のプロフィール

1958年 沖縄県出身。

国際基督教大学(ICU)在学時に カリフォルニア大学バークレー校留学。

大学卒業後は CBS SONY（現ソニーレコード）入社。

海外との渉外部門に所属し、レコードの資材輸入やアーティストプロモーションのコーディネートなどを

担当。

サラリーマン時代にはテレビ番組などでミックジャガーやボズスキャッグス、TOTO などの通訳もしてい

た。

デニース・ウィリアムズに「ラジオ向きの声ね」と言われた事を忘れかけていた頃、縁あって 1988年 J-WAVE

開局と同時にナビゲーターに転身。

以降はスポーツ番組 MC、情報番組 MC、テレビ、CM、雑誌、舞台など幅広く活動中。

ICU Distinguished Alumni of the Year

ギャラクシー賞「DJ パーソナリティー賞」「ラジオ部門大賞」

日本放送文化大賞「ラジオ部門準グランプリ」他受賞

NHK「きかんしゃトーマス」

J-WAVE 「JK RADIO TOKYO UNITED」

TBS「この差って何ですか？」

NHK WORLD「Biz Buzz Japan」

© Jon Kabira

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号     渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、e コマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR 担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com